
ArkitektHaver
Visuelle Tanker & Streger

Forberedelser og fremgangsmåde

Hej igen og velkommen til ArkitektHaver – med alt fra idé til unika...
Jeg hjælper med faglig bistand og gode idéer, til ethvert uderum i hele Kongeriget.

Mange tror at en opgave løses bedst med et besøg. En video kan være bedre.!
Jeg kan gense detaljer og ønsker, der ofte ville være gået tabt fra et evt. besøg.

Start derfor med en video fra stedet, og gerne en tegning af bygningernes rum, 
døre og vinduer. Optag på den brede led, og fortæl om løst og fast undervejs.

Den efterfølgende dialog via telefon eller mail om materialet koster intet, og 
først herefter tages stilling til en mulig opstart, der ofte foregår i disse tre trin.:

1. En VideoFeedback med faglige input via en kommenteret video.
2. Optegning af Strukturel idéSkitse 2D/3D ud fra kommentarer til videoen. 
3. Stillingtagen til udvidelse via ’løse’ tilkøb eller til mine produkt-pakker.

Pris på løse rette-runder, PlantePlan og produkt-pakker ses i pdf om produkter
VideoFeedback kan stå alene som en faglig genvej, eller udbygges efter behov.

Brug gerne pauseknappen  ⏸️ i din video rundt i hele området, til én lang video.
Det gør ikke noget at den er lang eller ’tung’, da du får et link til direkte overførsel.:

Tryk på LINK TIL OVERFØRSEL til mit drev hos en europæisk udbyder, eller link 
til f.eks. SwissTransfer, - eller din egen udbyder - Husk adresse / tlf. nummer.! 
Send også gerne en mail med ønsker og udfordringer, så er vi hurtigt videre...

Kom hurtigt og nemt fra start - også rent visuelt

Der visualiseres fra første skitse via min unikke idéSkitse 
2D/3D, hvorefter der kan udvides med løse tilkøb og/eller et 
fysisk besøg efter skitsen. Arkitekt pakkerne er luksus planer.

For hvert ’trin’ er der et par uger til at kommentere, og når som helst undervejs 
kan der stoppes, vælges om eller udvides. Har du travlt finder vi også en løsning.!
Jeg står som havearkitekt bag alle tanker og streger, samt hjemmesiderne.:

idéHaver.dk - Enkelt og klassisk udvalg af mine 2D produkter.
ArkitektHaver.dk - Hvor alt vises i 3D, også terræn og belysning.
unikaHaver.dk - Med alle produkter og største galleri i branchen.
Plan3D.dk - Hvor jeg visualiserer dine egne, eller dine Ai skitser.

Ring for en uformel snak, eller send en mail.  - Hilsen Jens Peter
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